
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2022-11-16 Nr. (1.3 E) 850000-TP-9 

Šiauliai 

 

       Posėdis įvyko 2022 m. lapkričio 10–14 dienomis, nuotoliniu būdu, balsuojant informacinių 

komunikacinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 

 Posėdžio pirmininkas – Vytis Lembutis. 

 Posėdžio sekretorė – Šiaulių akademijos direktorės padėjėja Asta Šeibelytė. 

Posėdyje dalyvavo Tarybos nariai: prof. dr. Renata Bilbokaitė, Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, 

prof. dr. Remigijus Bubnys, Vytis Lembutis, prof. dr. Renata Macaitienė, doc. dr. Erika Masiliauskienė, 

dr. Birutė Miškinienė, prof. dr. Rimantas Vaicekauskas, doc. dr. Jolanta Vaskelienė, Vakarė Vasiliauskaitė, 

Neda Žutautaitė. 

Apie 2022 m. lapkričio 10–14 dienomis vyksiantį posėdį Tarybos nariai buvo informuoti 2022 m. 

lapkričio 10 d. informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 

2022 m. lapkričio 10 d. elektroniniu paštu Šiaulių akademijos tarybos nariams buvo išsiųsta: 

 1. Šiaulių akademijos nuotolinio tarybos posėdžio darbotvarkė; 
 2. Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapas; 
 3. Svarstomo klausimo medžiaga. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos skatinimo už aukšto 

lygio mokslo pasiekimus tvarkos aprašas. 

Užpildytą Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapą Šiaulių akademijos tarybos nariai turėjo 

siųsti elektroniniu paštu asta.seibelyte@sa.vu.lt iki 2022 m. lapkričio 14 d.  

Gauta 11 Šiaulių akademijos tarybos narių balsavimo lapų. 

Kvorumas priimti sprendimus buvo.        

 DARBOTVARKĖ. Dėl „Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos skatinimo už aukštus lygio mokslo 

pasiekimus tvarkos aprašo“ projekto svarstymo ir teikimo tvirtinti Vilniaus universiteto rektoriui.  

 SVARSTYTA. Dėl „Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos skatinimo už aukštus lygio mokslo 

pasiekimus tvarkos aprašo“ projekto svarstymo ir teikimo tvirtinti Vilniaus universiteto rektoriui. 

 Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos skatinimo už aukštus lygio mokslo pasiekimus tvarkos 

aprašui buvo pritarta Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos tarybos 2022 m. spalio 12 d. posėdžio 

(protokolo Nr. (1.3 E) 850000-TP-7) nutarimu ir pateikta Vilniaus universiteto rektoriui tvirtinti. Vilniaus 

universiteto papildomos patikros metu aprašas buvo atmestas. Tvarkos aprašo atmetimo priežastis - iš 

tvarkos pašalinti procentiniai pasiskirstymai mokslo sritims / kryptims. Remiantis Vilniaus universiteto 

mokslo ir inovacijų departamento direktorės pateiktu pastebėjimu, atsižvelgiant į Šiaulių akademijos 

vystomų tyrimo krypčių aprėptį, įvairovę, esamą publikavimo situaciją, skatinimo už aukšto lygio 

mokslo pasiekimus tvarkos apraše punktas, kuriame aiškiai atskiriama fondo dalis / dalys skirtingoms 

mokslo sritims ar jų grupėms, yra privalomas. Dėl šios priežasties siūloma patikslinti dokumentą, 

įterpiant 5 punktą ir jį išdėstant taip: „5. Skatinimo fondo lėšos paskirstomos Akademijoje vystomoms 

mokslo sritims tokia tvarka: socialiniams mokslams – 65 proc., gamtos ir technologijos mokslams – 25 

proc. ir humanitariniams mokslams – 10 proc.“ Kitų aprašo punktų turinys lieka nepakitęs. 

 

 

mailto:asta.seibelyte@sa.vu.lt


 

Balsavo: „už“– 11; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 NUTARTA: 

1. Pritarti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos skatinimo už aukštus lygio mokslo pasiekimus 

tvarkos aprašo projektui. (pridedama) 

2. Teikti Vilniaus universiteto rektoriui tvirtinti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos skatinimo 

už aukštus lygio mokslo pasiekimus tvarkos aprašą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas              Vytis Lembutis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė               Asta Šeibelytė 


